[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Главное управление по тарифам и ценам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2012 г. №98/1
г. Черкесск
Об утверждении розничных цен на топливо твердое (дрова), реализуемое КЧ РГУП «Бескесский лесхоз» на 2013 год
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» и на основании  Положения о Главном управлении Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденного Указом Президента Карачаево – Черкесской Республики от 22.07.2010 № 143, Главное управление Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2013 года по 31 декабря  2013 года  розничную цену для населения на твердое топливо (дрова), в размере 244,6 руб. за 1 куб. м (НДС не начисляется).
2. Признать утратившим силу с 1 января 2013 года постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 29.11.2011 № 162 «Об утверждении розничных цен на топливо твердое (дрова), реализуемое КЧ РГУП «Бескесский лесхоз» на 2012 год».
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.

Начальник                                                                      М-А.И. Чомаев